ummummm , %BEGAMPO LARGOWoo
A - nãº" 40 02 «25

CAMARA MUNICIPALDE CAMPOLARGO %

Saia dªeJSªÍQQÉMLL—ª
REQUERIMENTONº 02/2025 _ -»

Campo Largo, 03 de fevereiro de 2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo,

O vereador Luiz Gustavo Torres, que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa. solicitar que, após ouvido o
plenário e, se aprovado, seja encaminhado o seguinte pedido:

INSTALAÇÃO DE UMAMINI—ARENADE GRAMA SINTÉTICA NO
CAMPO DA ABI

JUSTIFICATIVA

A instalação dessa estrutura proporcionará um espaço adequado para a prática esportiva,
incentivando a atividade física, o lazer e a socialização da comunidade local, especialmente
entre crianças e jovens. Além disso, contribuirá para a valorização do espaço público e a
promoção do esporte como ferramenta de inclusão social.

Diante da relevância dessa iniciativa para a região, solicito a atenção e o compromisso das
autoridades competentes para a viabilização dessa melhoria.

Atenciosamente,

Luiz us avo orres

Rua Subestação de Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450 65/3015
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392—3103 /www.campolargo.pr.gov.br

[WI/(Ú, “10015